
XXXVIII TROFEO FIESTAS SAN JUAN CATRAL 4-6-22

Acaban: 82 corredores     Km.: 70   Velocidad: 42.39 Km/h

Categoria: Todas

1441 1:39:05IVARS BERTO, FREDERIC   MA-40 VITO
682 1:39:08SANCHEZ ADAN, ISMAEL 00:03MA-30 33 BIKE MOBEL PRO TEAM
563 1:39:19DASI BOIX, GERMAN 00:14MA-40 GRANJA RINYA - GSPORT
294 1:39:19MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 00:14MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
585 1:39:19ESPINOS MUT, MOISES 00:14MA-30 MISTER BIKER - GOBIK TEAM
776 1:39:19PICAZO GALLEGO, RAUL 00:14MA-40 **AQUAM-CM ASESORES, CC
197 1:39:19MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL 00:14MA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
518 1:39:19DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL 00:14MA-40 SUMINISTROS DAMA

1149 1:39:19VAN GOIDSENHOVEN, KURT 00:14MA-40 **INDEPENDIENTE
2610 1:39:19SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDRO 00:14MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
811 1:39:19LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 00:14MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

11612 1:39:19COBO MORANT, MIGUEL ANGEL 00:14MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT
4413 1:39:19RESCAGLIO, ANDREA 00:14MA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
5414 1:39:19MEDRANO GARCIA, ANTONIO 00:14MA-50 SUMINISTROS DAMA
8915 1:39:19CANTO MICO, JOSE FRANCISCO 00:14ELITE **CASTALLA, CC
1516 1:39:19HUERTAS BERNABEU, ROBERTO 00:14MA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
6617 1:40:28PONS SAPENA, MIQUEL 01:23SUB23 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
6018 1:40:28MORCILLO OCHOA, VICENTE 01:23MA-40 MISTER BIKER - GOBIK TEAM
4819 1:40:28 STIJN, VANSTRAELEN 01:23MA-40 TORREVIEJA C. T.-GR.TERRAMOVIL

13320 1:40:28PARDO MADRID, ALVARO 01:23ELITE MERCAGRISA
11221 1:40:28ABELLAN LOPEZ, JAVIER 01:23MA-30 **FUENSANTA IMPULSO C.D.
3422 1:40:28SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL 01:23MA-50 ULEVEL-CALLOSABIKE
2723 1:40:28GALLEGO NICOLAS, MOISES 01:23MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
1224 1:40:28OTTESEN, JONATHAN 01:23ELITE CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY

14725 1:40:28MARTINEZ BEVIA, JUAN MANUEL 01:23MA-50 FLORESYORENGO-MS
226 1:40:28ALARCON GARCIA , JUAN JOSE 01:23MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
5327 1:40:28PARRA MONEDERO, MIGUEL 01:23MA-40 SUMINISTROS DAMA
7528 1:40:28FRESNEDA DIAZ , ANGEL 01:23ELITE VOLKSWAGEN HUERTAS MOTOR
7029 1:40:28GIL RIQUELME, JOSE JAVIER 01:23ELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 
8230 1:40:28VICTORIO RAMOS, JOAQUIN 01:23ELITE **SAN VICENTE, CC
1631 1:40:28ZAPLANA ESCLAPEZ, DANIEL 01:23MA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
4332 1:40:28SOLER RODRIGUEZ, JESUS MANUEL 01:23MA-30 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO

19133 1:40:28PARDO MADRID, SALVADOR 01:23SUB23 MERCAGRISA
5234 1:40:28LINERO ARJONA, JESUS 01:23MA-40 SUMINISTROS DAMA

11735 1:40:28SANCHIS BATALLER, JOSE-LUIS 01:23MA-60 **LA FORCA, PC
5736 1:40:28RIBES BAIXAULI, RUBEN 01:23MA-40 GRANJA RINYA - GSPORT
2837 1:40:28GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO 01:23MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE

11538 1:40:28QUESADA BERNA , JULIO 01:23ELITE **COXONDOS, CC
10239 1:40:28BRAVENBOER, MICHAEL ROY 01:23MA-50 **SAN JUAN, CC
1040 1:40:28ARENAS GUILLEN, ALVARO 01:23ELITE CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
9841 1:40:28CERVERA FRANCES, ISMAEL 01:23MA-50 **ORQUIN G.D.
8342 1:40:28MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE 01:23MA-50 **SAN VICENTE, CC
3043 1:40:28CARTAGENA SEGURA, JOSE ANTONIO 01:23MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
2444 1:40:28MARCOS CUERDO, JOSE FELIPE 01:23MA-40 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
9345 1:40:28BENITO MIRALLES, RICARDO 01:23MA-40 **FASTER WEAR TEAM, CD

15046 1:40:28RUSSU, VADYM 01:23MA-40 **CAMPANAR, PC
13547 1:40:28GARCIA CARRASCO, ISIDORO 01:23ELITE **SAN VICENTE, CC
3248 1:40:28SERNA SALA, ADRIAN 01:23MA-40 ULEVEL-CALLOSABIKE
3949 1:40:28LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER 01:23MA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
7650 1:40:28GARCIA PEDROSA, RAMON 01:23MA-40 VUELTA TURISTICA CYCLING TEAM

10351 1:40:28BERNABE UBEDA, ANSELMO 01:23SUB23 **SAX, CC
5952 1:40:28ORRICO MANUEL, IVAN 01:23MA-30 MISTER BIKER - GOBIK TEAM
4653 1:40:28BARBA BERNAL, ISIDORO 01:23MA-50 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
954 1:40:28GUILLEN MARTINEZ, JOSE FCO. 01:23ELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
7455 1:40:28QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO 01:23MA-50 VITO
6756 1:40:28MARTINEZ SANCHIS, JAVIER 01:23MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
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XXXVIII TROFEO FIESTAS SAN JUAN CATRAL 4-6-22

Acaban: 82 corredores     Km.: 70   Velocidad: 42.39 Km/h

Categoria: Todas

14157 1:40:28CARSI GONZALEZ, HUGO JUAN 01:23SUB23 **MISTER BIKER, CC
4158 1:40:28BOIX JUAN, JERONIMO 01:23MA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
759 1:40:28QUESADA TOMAS , PEDRO VICENTE 01:23MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

12660 1:40:28GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO 01:23MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
10961 1:40:28JUHASZ, JOZSEF 01:23MA-60 TORREVIEJA C. T.-GR.TERRAMOVIL
2362 1:40:28LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS 01:23MA-40 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
5063 1:40:28MARTINEZ CASES, JOSE MANUEL 01:23MA-50 TORREVIEJA C. T.-GR.TERRAMOVIL
8464 1:40:39MARTINEZ NAVARRO, RICARDO 01:34MA-40 **UCMC ALICANTE,UC

12565 1:40:40BREVA NEBOT, YAGO 01:35MA-40 **MONPEDAL CASTELLON, CC
12366 1:40:40MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIER 01:35ELITE 33 BIKE MOBEL PRO TEAM
1167 1:40:40RUFETE BERNA, JOSE MIGUEL 01:35ELITE CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY

10768 1:40:40CARRILLO ROMO, JOSE ANGEL 01:35MA-40 **TYLER TEAM CLUB
6569 1:40:40FERNANDEZ TOMAS, JESUS 01:35ELITE MERCAGRISA

14270 1:40:50MINGUEZ CUENCA, ALBERTO CARLOS 01:45MA-40 **BIKESPORT CHIVA, CC
14371 1:40:50MINGUEZ CUENCA , MIGUEL ANGEL 01:45MA-40 **BIKESPORT CHIVA, CC
12472 1:40:53ESPINOS GARCIA , JAIME 01:48MA-40 **CONNECT, CC
14073 1:40:59PEREZ MARTINEZ, JORDI 01:54MA-40 **VELO CLUB PEDALIER XATIVA, CV
7974 1:41:04MARCO BERNAL, ABEL 01:59MA-50 **AQUAM-CM ASESORES, CC

11975 1:41:29JUAREZ MOMPO, CAROLINA 02:24F-M30 MISTER BIKER - GOBIK TEAM
8776 1:41:34GARRIDO LANGA , LOLI 02:29F-M40 **BICICOSTA, CC
177 1:43:04PATIÑO DELGADO, RAUL 03:59MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

10478 1:43:04CARDONA GOMEZ, ENCARNACION 03:59F-M40 **SEGARIA, CC
9179 1:43:59MARIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 04:54MA-40 **CICLOS TEO C.C.

11080 1:43:59GANGA POLO, FRANCISCO 04:54MA-60 **UCMC ALICANTE,UC
13781 1:43:59RUTHERFORD, MARTIN JOHN 04:54MA-60 **BIKING LA MANGA C.C.
10882 1:43:59GIL CAMACHO, JOSE MARIA 04:54MA-60 TORREVIEJA C. T.-GR.TERRAMOVIL

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Jovenes

a 
661 1:40:28PONS SAPENA, MIQUELSUB23 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM

1912 1:40:28PARDO MADRID, SALVADORSUB23 MERCAGRISA
1033 1:40:28BERNABE UBEDA, ANSELMOSUB23 **SAX, CC
1414 1:40:28CARSI GONZALEZ, HUGO JUANSUB23 **MISTER BIKER, CC

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 
891 1:39:19CANTO MICO, JOSE FRANCISCOELITE **CASTALLA, CC

1332 1:40:28PARDO MADRID, ALVAROELITE MERCAGRISA 01:09
123 1:40:28OTTESEN, JONATHANELITE CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 01:09
754 1:40:28FRESNEDA DIAZ , ANGELELITE VOLKSWAGEN HUERTAS MOTOR 01:09
705 1:40:28GIL RIQUELME, JOSE JAVIERELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 01:09
826 1:40:28VICTORIO RAMOS, JOAQUINELITE **SAN VICENTE, CC 01:09

1157 1:40:28QUESADA BERNA , JULIOELITE **COXONDOS, CC 01:09
108 1:40:28ARENAS GUILLEN, ALVAROELITE CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 01:09

1359 1:40:28GARCIA CARRASCO, ISIDOROELITE **SAN VICENTE, CC 01:09
910 1:40:28GUILLEN MARTINEZ, JOSE FCO.ELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 01:09

12311 1:40:40MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIERELITE 33 BIKE MOBEL PRO TEAM 01:21
1112 1:40:40RUFETE BERNA, JOSE MIGUELELITE CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 01:21
6513 1:40:40FERNANDEZ TOMAS, JESUSELITE MERCAGRISA 01:21

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
681 1:39:08SANCHEZ ADAN, ISMAELMA-30 33 BIKE MOBEL PRO TEAM
292 1:39:19MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTOMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE 00:11
583 1:39:19ESPINOS MUT, MOISESMA-30 MISTER BIKER - GOBIK TEAM 00:11
194 1:39:19MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUELMA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 00:11
265 1:39:19SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDROMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE 00:11
86 1:39:19LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUELMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:11
157 1:39:19HUERTAS BERNABEU, ROBERTOMA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 00:11
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XXXVIII TROFEO FIESTAS SAN JUAN CATRAL 4-6-22

Acaban: 82 corredores     Km.: 70   Velocidad: 42.39 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
1128 1:40:28ABELLAN LOPEZ, JAVIERMA-30 **FUENSANTA IMPULSO C.D. 01:20
279 1:40:28GALLEGO NICOLAS, MOISESMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE 01:20
1610 1:40:28ZAPLANA ESCLAPEZ, DANIELMA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 01:20
4311 1:40:28SOLER RODRIGUEZ, JESUS MANUELMA-30 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 01:20
2812 1:40:28GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCOMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE 01:20
3013 1:40:28CARTAGENA SEGURA, JOSE ANTONIOMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE 01:20
5914 1:40:28ORRICO MANUEL, IVAN MA-30 MISTER BIKER - GOBIK TEAM 01:20
715 1:40:28QUESADA TOMAS , PEDRO VICENTE MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 01:20

12616 1:40:28GARCIA MARTINEZ, FRANCISCOMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 01:20

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
1441 1:39:05IVARS BERTO, FREDERICMA-40 VITO
562 1:39:19DASI BOIX, GERMANMA-40 GRANJA RINYA - GSPORT 00:14
773 1:39:19PICAZO GALLEGO, RAULMA-40 **AQUAM-CM ASESORES, CC 00:14
514 1:39:19DIAZ FENOLL, JOSE MANUELMA-40 SUMINISTROS DAMA 00:14

1145 1:39:19VAN GOIDSENHOVEN, KURTMA-40 **INDEPENDIENTE 00:14
1166 1:39:19COBO MORANT, MIGUEL ANGEL MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 00:14
447 1:39:19RESCAGLIO, ANDREAMA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 00:14
608 1:40:28MORCILLO OCHOA, VICENTEMA-40 MISTER BIKER - GOBIK TEAM 01:23
489 1:40:28 STIJN, VANSTRAELEN MA-40 TORREVIEJA C. T.-GR.TERRAMOVIL 01:23
210 1:40:28ALARCON GARCIA , JUAN JOSE MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 01:23
5311 1:40:28PARRA MONEDERO, MIGUELMA-40 SUMINISTROS DAMA 01:23
5212 1:40:28LINERO ARJONA, JESUSMA-40 SUMINISTROS DAMA 01:23
5713 1:40:28RIBES BAIXAULI, RUBENMA-40 GRANJA RINYA - GSPORT 01:23
2414 1:40:28MARCOS CUERDO, JOSE FELIPEMA-40 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 01:23
9315 1:40:28BENITO MIRALLES, RICARDOMA-40 **FASTER WEAR TEAM, CD 01:23

15016 1:40:28RUSSU, VADYMMA-40 **CAMPANAR, PC 01:23
3217 1:40:28SERNA SALA, ADRIANMA-40 ULEVEL-CALLOSABIKE 01:23
7618 1:40:28GARCIA PEDROSA, RAMONMA-40 VUELTA TURISTICA CYCLING TEAM 01:23
6719 1:40:28MARTINEZ SANCHIS, JAVIERMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 01:23
2320 1:40:28LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOSMA-40 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 01:23
8421 1:40:39MARTINEZ NAVARRO, RICARDOMA-40 **UCMC ALICANTE,UC 01:34

12522 1:40:40BREVA NEBOT, YAGOMA-40 **MONPEDAL CASTELLON, CC 01:35
10723 1:40:40CARRILLO ROMO, JOSE ANGEL MA-40 **TYLER TEAM CLUB 01:35
14224 1:40:50MINGUEZ CUENCA, ALBERTO CARLOSMA-40 **BIKESPORT CHIVA, CC 01:45
14325 1:40:50MINGUEZ CUENCA , MIGUEL ANGEL MA-40 **BIKESPORT CHIVA, CC 01:45
12426 1:40:53ESPINOS GARCIA , JAIME MA-40 **CONNECT, CC 01:48
14027 1:40:59PEREZ MARTINEZ, JORDIMA-40 **VELO CLUB PEDALIER XATIVA, CV 01:54
128 1:43:04PATIÑO DELGADO, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 03:59
9129 1:43:59MARIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIERMA-40 **CICLOS TEO C.C. 04:54

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Veteranos

a 
541 1:39:19MEDRANO GARCIA, ANTONIOMA-50 SUMINISTROS DAMA
342 1:40:28SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUELMA-50 ULEVEL-CALLOSABIKE 01:09

1473 1:40:28MARTINEZ BEVIA, JUAN MANUELMA-50 FLORESYORENGO-MS 01:09
1024 1:40:28BRAVENBOER, MICHAEL ROYMA-50 **SAN JUAN, CC 01:09
985 1:40:28CERVERA FRANCES, ISMAELMA-50 **ORQUIN G.D. 01:09
836 1:40:28MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSEMA-50 **SAN VICENTE, CC 01:09
397 1:40:28LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHERMA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 01:09
468 1:40:28BARBA BERNAL, ISIDOROMA-50 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 01:09
749 1:40:28QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIOMA-50 VITO 01:09
4110 1:40:28BOIX JUAN, JERONIMOMA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 01:09
5011 1:40:28MARTINEZ CASES, JOSE MANUELMA-50 TORREVIEJA C. T.-GR.TERRAMOVIL 01:09
7912 1:41:04MARCO BERNAL, ABELMA-50 **AQUAM-CM ASESORES, CC 01:45



XXXVIII TROFEO FIESTAS SAN JUAN CATRAL 4-6-22

Acaban: 82 corredores     Km.: 70   Velocidad: 42.39 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 
1171 1:40:28SANCHIS BATALLER, JOSE-LUISMA-60 **LA FORCA, PC
1092 1:40:28JUHASZ, JOZSEFMA-60 TORREVIEJA C. T.-GR.TERRAMOVIL
1103 1:43:59GANGA POLO, FRANCISCOMA-60 **UCMC ALICANTE,UC 03:31
1374 1:43:59RUTHERFORD, MARTIN JOHNMA-60 **BIKING LA MANGA C.C. 03:31
1085 1:43:59GIL CAMACHO, JOSE MARIAMA-60 TORREVIEJA C. T.-GR.TERRAMOVIL 03:31

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Féminas

a 
1191 1:41:29JUAREZ MOMPO, CAROLINAF-M30 MISTER BIKER - GOBIK TEAM
872 1:41:34GARRIDO LANGA , LOLIF-M40 **BICICOSTA, CC 00:05

1043 1:43:04CARDONA GOMEZ, ENCARNACIONF-M40 **SEGARIA, CC 01:35

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

4364:59:06ULEVEL-CALLOSABIKE1
7474:59:06CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY2
8494:59:06SUMINISTROS DAMA3
5755:00:15MISTER BIKER - GOBIK TEAM4
11915:00:15ENCACON SLU CONSTRUCCIONES5
13985:00:15UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO6
191435:01:24TORREVIEJA C. T.-GR.TERRAMOVIL7
201225:01:36MERCAGRISA8

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

DASI BOIX, GERMAN56 6
LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL8 6
QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO74 3
SANCHEZ ADAN, ISMAEL68 2
ALARCON GARCIA , JUAN JOSE 2 1


